
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АЙТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

                                                                                                       

          

РЕШЕНИЕ 

                    

«18» августа 2017 года                       с.Айтат                                     № 19 - 61  

 

Об  избрании  Главы  Айтатского сельсовета   Большемуртинского района 

Красноярского края 

 

 

В соответствии с частью 2  статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 3  статьи 2  Закона Красноярского края от 

01.12.2014  № 7-2884  «О некоторых вопросах организации органов местного 

самоуправления в Красноярском крае»,  руководствуясь Уставом Айтатского 

сельсовета и Регламентом Айтатского сельского Совета депутатов,  

Айтатский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Главой  Айтатского сельсовета Большемуртинского 

района  Красноярского  края   Бохан Алексея Александровича. 

        2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и 

подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке. 

 

 

 

 

Глава Айтатского сельсовета                                                       А.А.Бохан 

 

  
 

 

 

 

 


